
2024.04.05 
 

 
お客様 各位 

株式会社エバニュー 
アウトドア事業部 

 
 

座面の低い背もたれ付き折畳みイス ご使用中の方へ 
 

 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

お客様に安全に末永く製品を使用頂く為のご案内を下記の通りお知らせいたします。 

 

敬具 

 
記 

 
 
■品番・品名  EBY537 座面の低い背もたれ付き折畳みイス 
 
各パイプを緩み防止ナットで固定していますが、完全に緩みを防ぐものではありません。 
下記に示した箇所のネジ（ボルト+ナット）は、気づかぬうちに緩んでいることがあります
ので使用前は緩みが無いか点検し、お客様ご自身で適宜増し締めのうえご使用ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
                                     
 
 
 
 
 
 
 

以上 


